
Zawadzkie, 23.11.2023 r. 

GMINA ZAWADZKIE  
    ul. Dębowa 13  
47-120 Zawadzkie  
 
ZNAK:  OR.271.1.9.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.:   

 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn.: Budowa separatorów 

wraz z osadnikami na wylotach kanalizacji deszczowej w gminie Zawadzkie 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, o ofertach, które zostały otwarte  

w dniu 23.11.2023 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

dla zadania pn.: Budowa separatorów wraz z osadnikami na wylotach kanalizacji deszczowej  

w gminie Zawadzkie 

 

L.p. 

Nazwa 

Wykonawcy 

Adres cena oferty 
netto/brutto  

(zł) 

termin 
płatności 
faktury 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

1. 
WATER SERVICE 

Mariusz Wiewiórski 

Ul. Alfonsa Zgrzebnioka 

8/33 

43-100 Tychy 

159.000,00 zł netto 

195.570,00 zł brutto 

 
31 dni 

do dnia 30 

czerwca 

2024 r. 

2. 

EKOZET 

JARKIEWICZ 

JANUSZEWSZKI 

Spółka Jawna 

Ul. Rakowska 3/5 

42-208 Częstochowa 

164.000,00 zł netto 

201.720,00 zł brutto 

45 dni do dnia 30 

czerwca 

2024 r. 

3. 

KOLEKTOR 

SERWIS Sp. J.  

K. Janiak, M. 

Janiak, Ł. Janiak 

Ul. Andrzeja Kmicica 69 

64-100 Leszno 

173.800,00 zł netto 

213.774,00 zł brutto 

31 dni do dnia 30 

czerwca 

2024 r. 

4. 

Biuro Inżynieryjno 

Projektowe 

BIPROJEKT  

Paweł Budziak 

ul. Pabianicka 26A/5  

04-219 Warszawa 

182.000,00 zł netto 

223.860,00 zł brutto 

 
31 dni 

do dnia 30 

czerwca 

2024 r. 

5. 

BIURO USŁUG 

INWESTYCYJNYCH 

mgr inż. 

Aleksander 

Trychan 

Ul. Nowa 17 

46-022 Kępa 

154.900,00 zł netto 

154.900,00 zł brutto 

31 dni do dnia 30 

czerwca 

2024 r. 



6. 

Przedsiębiorstwo 

Usługowo-

Projektowe „MI’ 

Mirosław Sieja 

Ul. Piłsudskiego 10B/1 

47-223 Kędzierzyn – 

Koźle 

150.000,00 zł netto 

184.500,00 zł brutto 

14 dni do dnia 30 

czerwca 

2024 r. 

7. 

Pracownia Analiz 

Środowiskowych 

Ekoventus – 

Szymańczyk  

i Węclewski sp. j. 

Ul. Dekoracyjna 3 

65-155 Zielona Góra 

336.000,00 zł netto 

413.280,00 zł brutto 

60 dni do dnia 30 

czerwca 

2024 r. 

8. 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 

- STERN-  

Stefan 

Nawrotkiewicz 

Ul. Korczak 19/9 

62-800 Kalisz 

Adres 

korespondencyjny 

Ul. Botaniczna 8 

62-800 Kalisz 

128.600,00 zł netto 

158.178,00 zł brutto 

60 dni do dnia 30 

czerwca 

2024 r. 

 
 
 
 
 B U R M I S T R Z  
 
Mariusz  Stachowski 

 

 

 

 

Kopia: 

1 x a/a 


		2023-11-23T13:33:21+0100




